

Projekt Vallø Strand ApS
Bækkeskovvej 25, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 35 80 60 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

Morten Jul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projekt Vallø Strand ApS Bækkeskovvej 25 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 35 80 60 32
	Stiftet: 18. marts 2014
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Michael Buhl Morten Jul Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	IPB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt anden aktivitet der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761 t.kr. mod 733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	761.401	733.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.518	-141.517
Resultat før finansielle poster	599.883	591.631
1 Øvrige finansielle omkostninger	-176.685	-198.445
Resultat før skat	423.198	393.186
2 Skat af årets resultat	-154.201	-29.788
Årets resultat	268.997	363.398
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.997	363.398
Disponeret i alt	268.997	363.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.796.212	13.787.110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.910	26.230
3 Grunde og bygninger under opførsel	29.478.654	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.293.776</u>	<u>13.813.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.293.776</u>	<u>13.813.340</u>
Omsætningsaktiver		
4 Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>20.668.276</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20.668.276</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.566	70.294
Andre tilgodehavender	4.888	16.832
Tilgodehavender i alt	<u>6.454</u>	<u>87.126</u>
Likvide beholdninger	<u>12.960.822</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.967.276</u>	<u>20.755.402</u>
Aktiver i alt	<u>56.261.052</u>	<u>34.568.742</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.086.471	817.473
Egenkapital i alt	1.136.471	867.473
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	165.141	124.900
Hensatte forpligtelser i alt	165.141	124.900
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	12.810.401	13.360.533
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.810.401	13.360.533
Kortfristet del af langfristet gæld	548.393	528.315
Gæld til pengeinstitutter	1.883.137	1.419.398
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.855	66.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.687.653	6.293.949
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.960	68.728
Anden gæld	37.849.041	11.839.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.149.039	20.215.836
Gældsforpligtelser i alt	54.959.440	33.576.369
Passiver i alt	56.261.052	34.568.742
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	176.685	198.445
	<u>176.685</u>	<u>198.445</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.960	68.728
Årets regulering af udskudt skat	40.241	-38.940
	<u>154.201</u>	<u>29.788</u>
3. Grunde og bygninger under opførsel		
Tilgang i årets løb	29.478.654	0
Kostpris ultimo	<u>29.478.654</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.478.654</u>	<u>0</u>
4. Fremstillede varer og handelsvarer		
Grunde og bygninger	0	20.668.276
	<u>0</u>	<u>20.668.276</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	817.474	454.075
Årets overførte overskud eller underskud	268.997	363.398
	<u>1.086.471</u>	<u>817.473</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.358.794	13.888.848
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-548.393</u>	<u>-528.315</u>
	<u>12.810.401</u>	<u>13.360.533</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.867.478</u>	<u>11.490.848</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.593 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 40.480 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Via pengeinstitut er der stillet garantier overfor realkreditinstitut på 906 t.kr.

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IPB Holding ApS, CVR-nr. 36042907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Buhl

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-323636843604

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-04-24 13:07:09Z

NEM ID 

Morten Jul Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-239723935963

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-04-26 12:55:33Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-04-26 12:59:26Z

NEM ID 

Morten Jul Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-239723935963

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-04-29 16:10:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JIEXE-XFEAG-XBCFK-EBIMY-WUJZS8-MKWK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>